АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__20.12.2019                                                                                        № __461____
г.Луза

О подготовке предложений по внесению изменений и подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области
В соответствии со статьями 2, 8, 9, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского муниципального района Кировской области, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать подготовку предложений по внесению изменений и подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утверждённые решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 № 52-218/1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лузского городского поселения    С.В. Тетерин
к постановлению администрации

Лузского городского поселения

                                                                   от  20.12.2019         № _  461__
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения

Комиссией принято решение внести изменения в «Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» (далее - Правила) с организацией процедуры публичных слушаний:

1. В соответствии с перечнем поручений Председателя Правительства Российской Федерации от 26.06.2018 № ДМ-П-9-3689, учитывая требования Градостроительного кодекса Российской Федерации, предусматривающие подготовку сведений о границах территориальных зон выполнить работы по подготовке сведений о границах территориальных зон Лузского городского поселения Лузского района Кировской области (в границах г. Луза):

1.1. Подготовка графического описания местоположения границ 40 контуров территориальных зон. Выходной документ - Графическое описание местоположения границ территориальных зон в соответствии с приложением № 1 к приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от 23.11.2018 № 650.

1.2. Подготовка (после утверждения графического описания территориальных зон представительным органом местного самоуправления) электронного документа, содержащего сведения о границах вышеуказанных территориальных зон, в виде файлов с использованием схем для формирования документов в формате XML для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.